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Cumbon NPOBONIOKMU

d [MM]
S5051-3500R 5,0
S5051-3500L 5,0
S5551-3500R 55
S5551-3500L 55
S6051-3500R 6,0
S6051-3500L 6,0
S6551-3500R 6,5
S6551-3500L 6,5
S6567-3500R 6,5
S6567-3500L 6,5
S7067-3500R 7,0
S7067-3500L 7,0
S6595-3500R 6,5
S6595-3500L 6,5
S7095-3500R 7,0
$7095-3500L 7,0
S7595-3500R 7,5
S7595-3500L 7,5
S8095-3500R 8,0
S8095-3500L 8,0
S8595-3500R 8,5
$8595-3500L 8,5
S9095-3500R 9,0
S9095-3500L 9,0
S75152-3500R 7,5
S75152-3500L 7,5
S80152-3500R 8,0
$80152-3500L 8,0
S85152-3500R 8,5
S85152-3500L 8,5
S90152-3500R 9,0
S90152-3500L 9,0
S95152-3500R 9,5
S95152-3500L 9,5
S100152-3500R 10,0
S100152-3500L 10,0
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MpaBbln
Nesbint
MpaBbln
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Nesbint
MpaBbln
Nesbint
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Nesbit
MpaBbln
Nesbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
Nesbit
MpaBbln
Nesbint
MpaBbln
NeBbit
MpaBbin
Nesbint
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Nesbint
MpaBbIn
NeBbit
MpaBbin
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NeBbit
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1891
1891
20,99
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2310
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34,96
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44,84
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56,00
56,00
59,78
59,78
63,61
63,61
81,30
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86,99
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98,47
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104,27
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110,09
110,09
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