

Торсионные пружины оцикованные

Материал: Оцинкованная сталь

Единица: штука Торговое 1 шт. . количество:

торсионные пружыны используется для гаражных и промышленных ворот Описание:

Симбол	Ø проволоки d [мм]	Ø окончания D [мм]	Длина [мм]	Поворот [л/п]	Вес [кг]
S5051-3500R	5,0	51	3500R	Правый	18,91
S5051-3500L	5,0	51	3500L	Левый	18,91
S5551-3500R	5,5	51	3500R	Правый	20,99
S5551-3500L	5,5	51	3500L	Левый	20,99
S6051-3500R	6,0	51	3500R	Правый	23,10
S6051-3500L	6,0	51	3500L	Левый	23,10
S6551-3500R	6,5	51	3500R	Правый	25,25
S6551-3500L	6,5	51	3500L	Левый	25,25
S6567-3500R	6,5	67	3500R	Правый	32,24
S6567-3500L	6,5	67	3500L	Левый	32,24
S7067-3500R	7,0	67	3500R	Правый	34,96
S7067-3500L	7,0	67	3500L	Левый	34,96
S6595-3500R	6,5	95	3500R	Правый	44,84
S6595-3500L	6,5	95	3500L	Левый	44,84
S7095-3500R	7,0	95	3500R	Правый	48,52
S7095-3500L	7,0	95	3500L	Левый	48,52
S7595-3500R	7,5	95	3500R	Правый	52,24
S7595-3500L	7,5	95	3500L	Левый	52,24
S8095-3500R	8,0	95	3500R	Правый	56,00
S8095-3500L	8,0	95	3500L	Левый	56,00
S8595-3500R	8,5	95	3500R	Правый	59,78
S8595-3500L	8,5	95	3500L	Левый	59,78
S9095-3500R	9,0	95	3500R	Правый	63,61
S9095-3500L	9,0	95	3500L	Левый	63,61
S75152-3500R	7,5	152	3500R	Правый	81,30
S75152-3500L	7,5	152	3500L	Левый	81,30
S80152-3500R	8,0	152	3500R	Правый	86,99
S80152-3500L	8,0	152	3500L	Левый	86,99
S85152-3500R	8,5	152	3500R	Правый	92,72
S85152-3500L	8,5	152	3500L	Левый	92,72
S90152-3500R	9,0	152	3500R	Правый	98,47
S90152-3500L	9,0	152	3500L	Левый	98,47
S95152-3500R	9,5	152	3500R	Правый	104,27
S95152-3500L	9,5	152	3500L	Левый	104,27
S100152-3500R	10,0	152	3500R	Правый	110,09
S100152-3500L	10,0	152	3500L	Левый	110,09

